15-02-2024 17:54:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para reforço na sinalização horizontal e implantação de sinalização vertical na Rua Augusta de
Oliveira Marques esquina com a Rua Adalberto Albuquerque Pajuaba, no Bairro Planalto se faz necessário pois, a
precariedade da sinalização no cruzamento das ruas mencionadas, vem causando vários acidentes, inclusive acidentes
com pedestres. Assim, a fim de evitar acidentes de proporções irreversíveis, solicita total atenção de V.Exa., para
atendimento urgente do pleito.

ofício que solicita reforço na sinalização horizontal e implantação de sinalização vertical no endereço
mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

RUA AUGUSTA DE OLIVEIRA MARQUES, ESQUINA COM RUA ADALBERTO ALBUQUERQUE
PAJUABA, PLANALTO, 38.413-249, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 5716/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total